R-0001-00014496

O.C.: 00000-00339705

Cantidad Unidad Precio SubtotalDescripción
Alicuota

IVA
Subtotal c/

IVA

Unidades25.00 33,992.29 849,807.30Medio acople rápido serie roscada SACAPOL
(lado cilindro).

21.00 1,028,266.83%

178,459.53IVA 21%:

Total: 1,028,266.83

Observaciones: OC 00000-00339705

Un Millon Veintiocho Mil Doscientos Sesenta y Seis Con 83/100Son:

Otros tributos:Neto Gravado: 849,807.30 0.00 Exento: 0.00IVA: 178,459.53 $$$$$

73433839195481

05/11/2023

CAE:

Fecha de Vto CAE: